
Wrocław, dnia 21 maja 2020 r.  

Zamawiający: 

Fundacja dla Ostrowa Tumskiego we Wrocławiu 

 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu: 

Przebudowa i remont budynków Muzeum Archidiecezjalnego we Wrocławiu 

 

Numer referencyjny:  

PZP.01.04.2020 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawców – cześć VIII 

 

Pytanie nr 294: 

Prosimy o potwierdzenie, że pozycje nr 3 – 6, które występują na początku Harmonogramu robót 

udostępnionego dnia 5 maja 2020r. w rozdziale ROBOTY BUDOWLANE dotyczą budynku D. 

 

Odpowiedź: 

Tak, dotyczy bud. D. 

 

Pytanie nr 295: 

 Harmonogram robót (załącznik nr 15 do SIWZ), który został udostępniony wraz z 

odpowiedziami dnia 5 maja 2020r. różni się zakresem pozycji od tabeli TER i zawiera 

elementy,które nie są objęte postępowaniem. Prosimy o ich wykreślenie: 

        • Pozycji nr 6 (ROBOTY BUDOWANE) - Wyposażenie 

        • Pozycji nr 10 (ROBOTY BUDOWLANE, bud C) - Wyposażenie 

        • Pozycji nr 9 (ROBOTY BUDOWLANE, bud A) – Wyposażenie 

        • Pozycji nr 9 (ROBOTY BUDOWLANE, bud B) – Wyposażenie 

        • Pozycji nr 16 (ROBOTY ELEKTRYCZNE I TELETECHNICZNE) – Montaż instalacji 

multimedialnych 

        • Pozycji nr 18 (ROBOTY ELEKTRYCZNE I TELETECHNICZNE) – Narzuty kosztorysu 

  • Pozycji nr 19 (ROBOTY ELEKTRYCZNE I TELETECHNICZNE) – Wyposażenie Pracowni 

Konserwatorskiej 

 

Odpowiedź: 

W pozycji nr 6 należy przyjąć ,,0'' zł. 

 

Pytanie nr 296: 

Prosimy o potwierdzenie, iż w skorygowanym Harmonogramie robót udostępnionym dnia 5 

maja 2020r. pozycje z dopiskiem „…/Archeologia” dotyczą jedynie nadzoru archeologicznego. 

 

Odpowiedź: 

Pozycja ,,Archeologia" dotyczy pełnych robót archeologicznych w uwzględnieniu przyjętej 

organizacji robót przez wykonawcę. 

 

Pytanie nr 297: 

W związku z rezygnacją w obecnym postępowaniu z dostawy systemu multimedialnego, 

prosimy o potwierdzenie wykreślenia działu 3.16 - Montaż instalacji multimedialnych z Tabeli 

Elementów Rozliczeniowych. Prosimy również o informację, w którym dziale ma zostać ujęte 

oprzewodowanie pod system multimedialny oraz w którym dziale ma zostać ujęta instalacja 



RTV/SAT. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytania nr 34, 35 i 177. 

 

Pytanie nr 298: 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 125 z dnia 14.05.2020r., prosimy o informację jakie 

ilości opraw ekspozycyjnych typu D należy przyjąć. Ilości z rzutów projektu 

wykonawczegozmian, czy ilości z przedmiarów robót. 

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąc ilości z przedmiaru robot. 

 

Pytanie nr 299: 

Prosimy o informację, który typ opraw F należy przyjąć, czy mają to być oprawy zgodnie z 

projektem elektrycznym zmian – Oprawa LED- 2000LM MEDIUM EDD 34 3F 830, czy 

zgodnie z projektem zmian (aranżacja wnętrz, pkt. 2.5 Oświetlenie) – Modena Tibia Zoom 

Dimm 25W,min. 1700lm, 3000K. 

 

Odpowiedź: 

Modena Tibia Zoom Dimm 25W, min. 1700lm, 3000 

 

Pytanie nr 300: 

Prosimy o podanie producenta opraw typu F, którego model został opisany w projekcie zmian 

(aranżacja wnętrz, pkt 2.5 Oświetlenie). 

 

Odpowiedź: 

Modena (producent opraw referencyjnych). 

 

Pytanie nr 301: 

Zgodnie z odpowiedzią nr. 216 - Należy przyjąć do wyceny posadzkę drewnianą Rys. ZKA-03. - 

brak wymienionego rysunki w udostępnionej dokumentacji dodatkowo Zamawiający odnosi się 

w odpowiedziach do 225 do 231 do rysunków ZKA-5, ZKA-6, ZKA-7 - brak również 

wymienionych rysunków. Prosimy o pilne wyjaśnienie. 

 

Odpowiedź: 

Wszystkie wymienione w pytaniu rysunki dostępne są do pobrania na dysku internetowym 

zamawiającego (adres wskazany w SIWZ) w katalogu Projekty wykonawcze – 3-Projekt 

wykonawczy zmian – PWZ Konstrukcja (PDF 7.5. BUD OGÓLNY). 

 

Pytanie nr 302: 

W pliku „SUFITY PODWIESZANE.pdf" udostępnionym przez Zamawiającego 14 maja 2020 r. 

w części opisowej i na schematach kondygnacji wskazano pomieszczenia, w których należy 

wykonać sufity podwieszone. Czy Zamawiający potwierdza, że wskazane w pliku lokalizacje 

sufitów podwieszonych obejmują wszystkie sufity podwieszone, które należy wykonać w 

zakresie przedmiotu zamówienia (tj. wyspy sufitowe, sufity modułowe i sufity z płyt GK)? 

Proszę o wyjaśnienie. 

 

Odpowiedź: 



Nie potwierdzaamy. Przedstawione sufity dotyczą asortymentu akustycznego w ramach 

odpowiedzi na pytanie 104 

 

Pytanie nr 303: 

Według wcześniejszego projektu wykonawczego, rewizji projektu wykonawczego oraz tabeli 

wykończeń sufity podwieszone różnych typów zostały zaprojektowane w szeregu pomieszczeń 

pominiętych w aktualnympliku „SUFITY PODWIESZANE.pdf". Proszę o wyjaśnienie i 

udostępnienie szczegółowego całościowego wykazu wykończeń na sufitach. 

 

Odpowiedź: 

Sufity opisane w odpowiedzi na pytanie 104 stanowią pełny zestaw sufitów akustycznych do 

zabudowy i jako takie stanowią element zamienny do PW. Sufity g-k realizować w obudowie 

ustroju więźby dachowej, oraz w miejscach nieobjętych wskazaniem sufitów akustycznych - 

wszędzie tam, gdzie wskazano w PW i zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 54. 

 

Pytanie nr 304: 

W pliku „SUFITY PODWIESZANE.pdf' schemat rozmieszczenia sufitu: PODDASZE 1.2 bud C 

wskazane jest wykonanie sufitów podwieszonych R3 w pomieszczeniu C/2.08, co jest niespójne 

z opisem pkt 1, wg którego w tym samym pomieszczeniu ma być sufit Rl. Proszę o wyjaśnienie i 

jednoznaczne wskazanie wymaganego zakresu prac. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie 290. 

 

Pytanie nr 305: 

W pliku „SUFITY PODWIESZANE.pdf" schemat rozmieszczenia sufitu: PIWNICA bud A, B, 

C, D wskazane jest wykonanie sufitów podwieszonych Rl w pomieszczeniu C/-1.05, których nie 

wykazano w opisie pkt 1. Proszę o wyjaśnienie niezgodności i jednoznaczne wskazanie 

wymaganego zakresu prac. 

 

Odpowiedź: 

Zmiany dokonano w ramach udzielania odpowiedzi na pytanie 104.  

Sufit podwieszany wyspowy R1 180x120x4 - 21szt. zgodnie z rysunkiem przekazanym w 

ramach odpowiedzi 290. Wyjaśnienie dokonano alokacji ze względu na aranżację wnętrz. 

 

Pytanie nr 306: 

W pliku „SUFITY PODWIESZANE.pdf' schemat rozmieszczenia sufitu: PARTER bud C 

wskazane jest wykonanie sufitów podwieszonych w pomieszczeniu C/0.22, których nie 

wykazano w opisie. Proszę o wyjaśnienie niezgodności i jednoznaczne wskazanie czy i jakiego 

typu sufit należy wykonać. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie 289. 

 

Pytanie nr307: 

Czy Zamawiający potwierdza, że w pomieszczeniu C/0.21 należy wykonać sufit podwieszony 

R3? Proszę o wyjaśnienie. 

 

Odpowiedź: 



Patrz odpowiedź na pytanie 289. 

 

Pytanie nr 308: 

W pliku „SUFITY PODWIESZANE.pdf" schemat rozmieszczenia sufitu: PODDASZE 2 bud C 

wskazane jest wykonanie sufitów podwieszonych R3 w pomieszczeniu C/04.03, co jest 

niespójne z opisem wg któregow pomieszczeniu ma być sufit R1 (pkt 1) lub/i sufit R3 (pkt 3) 

lub/i sufit R4 (pkt 3). Proszę o wyjaśnienie i jednoznaczne wskazanie wymaganego zakresu prac. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie 291. 

 

Pytanie nr 309: 

W pliku „SUFITY PODWIESZANE.pdf schemat rozmieszczenia sufitu: PODDASZE 2 bud C 

wskazane jest wykonanie sufitów podwieszonych R4 w pomieszczeniu C/04.05, których nie 

wykazano w opisie pkt 3. Proszę o wyjaśnienie niezgodności i jednoznaczne wskazanie 

wymaganego zakresu prac. 

 

Odpowiedź: 

Dokonano zmiany ze względów praktycznych. Zamieniono sufit gk, na R4 -17,0 m2 

 

Pytanie nr 310: 

W pliku „SUFITY PODWIESZANE.pdf" schemat rozmieszczenia sufitu: PARTER bud C 

wskazane jest wykonanie sufitów podwieszonych R4 w pomieszczeniu C/0.14, co jest niespójne 

z opisem pkt 4, wg którego w tym samym pomieszczeniu ma być sufit R5. Proszę o wyjaśnienie 

i jednoznaczne wskazanie wymaganego zakresu prac. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie 288. 

 

Pytanie nr 311: 

Proszę o potwierdzenie, że przed rozpoczęciem remontu i udostępnienia obiektu Wykonawcy, 

Zamawiający usunie ze wszystkich pomieszczeń wszystkich kondygnacji wszystkie zalegające w 

nich przedmioty i elementy wyposażenia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że przed udostępnieniem Wykonawcy terenu budowy z obiektu 

usunięte zostaną wszystkie eksponaty muzealne. Pozostałe elementy wyposażenia nie 

przewidziane do wykorzystania przez Wykonawcę w ramach realizacji przedmiotu umowy (w 

zakresie i w sposób określony dokumentacją przetargową) przeznaczone do utylizacji przez 

Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 312: 

Proszę o wyjaśnienie obmiaru dot rusztowań na elewacji. -rusztowanie elewacji C-01A i C 02 

ma taki sam obmiar jak rusztowanie C01 - rusztowanie elewacji C-03 ma taki sam obmiar jak 

C04 a i b. 

 

Odpowiedź: 

Rusztowania nalezy przyjąć w ilości potrzebnej do wykonania zadania. 

 



Pytanie nr 313: 

Brak o obmiarze elewacji zabezpieczenia okien. 

 

Odpowiedź: 

Zabezpieczyć jedynie okna i drzwi niepodlegające wymianie. 

 

Pytanie nr 314: 

Brak w obmiarze poz dot zabezpieczeń lub usunięcia roślinności na elewacji. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem PB str. 15 i przedmiarem poz.1044: 

Bluszcz - prace budowlane zostaną poprzedzone usunięciem bluszczu na ścianie wschodniej 

budynku A i na ścianie północnej budynku B. Bluszcz na ścianie obiektu C (ściana północna, 

zachodnia i wschodnia) należy obciąć 25 cm nad poziomem gleby celem umożliwienia dalszej 

wegetacji roślinie po zakończeniu prac budowlanych elewacji. 

 

Pytanie nr 315: 

Elewacja A-02 

- brak w obmiarze konserwacji krat okiennych 

Odpowiedź: Elewacja i remont dachu bud.A objęte innym zadaniem zgodnie z decyzją 

4127/2011 z dnia 30.12.2011 

- brak w obmiarze konserwacji kamiennych obramień okien 

Odpowiedź: Elewacja i remont dachu bud.A objęte innym zadaniem zgodnie z decyzją 

4127/2011 z dnia 30.12.2011 

- brak w obmiarze konserwacji gzymsu 

Odpowiedź: Elewacja i remont dachu bud.A objęte innym zadaniem zgodnie z decyzją 

4127/2011 z dnia 30.12.2011 

- roślinność na elewacji jest poprzeplatana między prętami kraty-proszę o podanie sposobu 

odłożenia roślinności na czas remontu 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem dot. bluszczu z PB str. 15. 

 


